
CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA N.º 28, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando a inexistência de 

suplentes na Comissão Permanente de Licitação deste Poder Legislativo, que foi nomeada pela 

Portaria n.º 04, de 09 de janeiro de 2019: 

 

RESOLVE:  

 

 
I – Designar como suplentes da Comissão Permanente de Licitação da Câmara 

Municipal de Teixeira Soares até a data de 31/12/2019: 

Marcos Aurélio Abib – vereador – suplente do cargo de Presidente;  

Angelita Kava – servidora pública – suplente de Membro. 

II – A Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.  

 

 

Emerson Vidal dos Santos 

 


